
ZARZĄDZENIE NR 245/2015 

BURMISTRZA ŻNINA 

  z dnia 17 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samorządowej Instytucji 

Kultury- Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie   

Na podstawie art.16 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 4061), art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz §1, §2, §3 

ust. 1, ust. 2 pkt. 3 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie 

organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

instytucji kultury (Dz. U. Z 2004 r., nr 154, poz.1629) oraz Statutu Muzeum Ziemi Pałuckiej 

w Żninie z dnia 27 czerwca 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj - Pom. z 2014 r.  poz. 1922)  

      zarządza się, co następuje: 

§1. 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie. Tekst 

ogłoszenia o konkursie podlega: 

1) podaniu do wiadomości pracownikom Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie, 

2) zamieszczeniu informacji o konkursie w dwóch dziennikach o zasięgu regionalnym, 

3) zamieszczeniu na stronach internetowych Urzędu Miejskiego w Żninie, w Biuletynie 

Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie.  

            

§2. Ustanawia się kryterium wyboru kandydatów na stanowisko o którym mowa 

 w §1. 

I. Wymagania obowiązkowe:  

1. Obywatelstwo polskie lub obywatelstwo innego niż Polska państwa Unii 

Europejskiej lub innego państwa, którego obywatelom, na podstawie umów 

międzynarodowych lub przepisów prawa wspólnotowego, przysługuje prawo 

do podjęcia zatrudnienia na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

2. Wykształcenie wyższe. 

3. Co najmniej pięcioletni staż pracy. 

4. Znajomość problematyki, będącej przedmiotem działalności ośrodków kultury, 

sztuki. 

                                                 
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r., poz. 423, Dz. U. 

z 2015 r. poz. 337, poz. 1505 



5. Przedstawienie autorskiej koncepcji  programu  działania Muzeum Ziemi Pałuckiej 

w Żninie na okres trzech lat z uwzględnieniem warunków organizacyjno 

- gospodarczych instytucji i optymalizacji zatrudnienia oraz koncepcji   

pozyskiwania środków zewnętrznych. 

6. Doświadczenie w pracy z grupami młodzieżowymi, artystycznymi 

 oraz z innymi środowiskami twórczymi.  

7. Doświadczenie we współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

 w tym w realizacji projektów z dziedziny kultury i sztuki. 

8. Znajomość zagadnień i doświadczenie w pozyskiwaniu pozabudżetowych środków 

finansowych, w tym środków z programów Unii Europejskiej, znajomość przepisów 

prawnych dotyczących funkcjonowania samorządowej instytucji kultury, 

w tym finansów publicznych. 

9.  Predyspozycje menadżerskie i umiejętności kierowania zespołem. 

10.  Dobry stan zdrowia. 

11.  Pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw publicznych. 

12.  Brak prawomocnego skazania za przestępstwo umyślne ścigane z oskarżenia 

publicznego lub za przestępstwo skarbowe, 

II. Wymagania dodatkowe:  

1. Znajomość języka obcego w stopniu umożliwiającym porozumiewanie się. 

2. Znajomość działalności podstawowej Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie. 

3. Co najmniej trzyletni staż pracy na stanowisku kierowniczym. 

4. Kreatywność, dyspozycyjność, odpowiedzialność, rzetelność, kultura osobista. 

5. Predyspozycje do organizowania i prowadzenia przedsięwzięć promocyjnych 

związanych z działalnością kulturalną i twórczością artystyczną. 

6. Doświadczenie w opracowywaniu i realizacji projektów finansowych ze źródeł 

pozabudżetowych. 

7. Prawo jazdy kat. B. 

III. Oferty kandydatów powinny zawierać:  

1. Pisemne zgłoszenie się do konkursu z motywacją kandydowania 

na stanowisko dyrektora Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie. 

2. Autorski program koncepcji działania Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie 

na okres trzech lat  z uwzględnieniem warunków organizacyjno - gospodarczych 

instytucji i pozyskiwania środków zewnętrznych w formie pisemnej i elektronicznej 

przesłanej na adres: zburmistrza@um.znin.pl  

3. Kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie. 



4. Życiorys z opisem dotychczasowej pracy zawodowej. 

5. Potwierdzone kserokopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie 

oraz kwalifikacje (dyplomy, certyfikaty, świadectwa, rekomendacje itp.). 

6. Potwierdzone kserokopie dokumentów potwierdzających przebieg pracy zawodowej. 

7. Zaświadczenie o stanie zdrowia i braku przeciwwskazań do wykonywania pracy 

na stanowisku kierowniczym. 

8. Oświadczenie kandydata o posiadaniu pełnej zdolności do czynności prawnych 

oraz o korzystaniu z pełni praw publicznych. 

9. Oświadczenie o niekaralności za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia 

publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe. 

10. Kserokopię dowodu osobistego, potwierdzoną za zgodność z oryginałem. 

11. Oświadczenie, że kandydat wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych 

zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 

(Dz. U. Z 2002 r., Nr 101, poz. 926 z pózn. zn..) w celu przeprowadzenia konkursu 

 na stanowisko dyrektora. 

 

IV. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach na adres:  

 Urząd Miejski w Żninie ul. 700 - lecia 39  

 88 - 400 Żnin 

 z dopiskiem na kopercie: "Konkurs na stanowisko dyrektora Muzeum Ziemi

 Pałuckiej w Żninie" do dnia 15 stycznia 2016 r. 

1. Za datę złożenia oferty uważa się datę wpływu do Biura Burmistrza Żnina Urzędu 

Miejskiego w Żninie. Oferty, które wpłyną po terminie nie będą poddane procedurze 

konkursowej. 

2. Dokumenty wymienione w dziale III, w punktach 1- 4 oraz 8 - 10 i 11, powinny być 

podpisane przez zgłaszających się do konkursu. 

 

V. Informacje dodatkowe :  

1. Do przeprowadzenia postępowania konkursowego Burmistrz Żnina  powoła Komisję 

Konkursową. 

2. Konkurs zostanie przeprowadzony w czterech etapach:  

 I etap - sprawdzenie ofert pod względem formalnym bez udziału kandydatów  

 II etap – zapoznanie się członków Komisji z autorskim programem działania 

 Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie z uwzględnieniem warunków organizacyjno 

 -gospodarczych instytucji bez udziału kandydatów, 



 III etap - rozmowa kwalifikacyjna z wybranymi przez Komisję kandydatami 

  i rekomendacja kandydata lub kandydatów Burmistrzowi Żnina, 

 IV etap – rozmowa kwalifikacyjna kandydata lub kandydatów z Burmistrzem 

 Żnina, wybór kandydata. 

3. O terminie i miejscu przeprowadzania rozmów kwalifikacyjnych kandydaci zostaną 

powiadomieni indywidualnie. 

4. Przewidywany termin zakończenia postępowania konkursowego nastąpi 

w ciągu 14 dni po upływie składania ofert. 

5. Dodatkowe informacje, w tym informacje o warunkach organizacyjno 

- gospodarczych działalności  Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie będą dostępne na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Żninie, jak i istnieje możliwość wystąpienia w formie pisemnej 

lub elektronicznej do pełniącego obowiązki dyrektora z wnioskiem 

o udzielenie informacji dotyczącej Muzeum. 

6. Zastrzega się możliwość unieważnienia konkursu. 

7. Informacja o wyniku konkursu zostanie zamieszczona na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Żninie.  

       

§4. Powołanie Komisji Konkursowej nastąpi odrębnym zarządzeniem. 

       

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Żnina. 

       

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Traci moc Zarządzenie Burmistrza 

nr 139/2007 w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Muzeum 

Ziemi Pałuckiej w Żninie. 

          

 

             Burmistrz Żnina  

         /-/Robert Luchowski  

 

     

 

     

 



U Z A S A D N I E N I E  

 

 W związku z odwołaniem dyrektora Muzeum Ziemi Pałuckiej 

- Pana Michała Woźniaka, który w dniu 23 listopada 2015 roku złożył rezygnację 

z pełnienia funkcji dyrektora Muzeum Ziemi Pałuckiej, uzasadniając swoją decyzję 

przyczynami osobistymi i zdrowotnymi zachodzi potrzeba powołania nowego dyrektora 

tej samorządowej instytucji kultury. Za wskazane uznano,aby powołanie dyrektora 

samorządowej  instytucji kultury odbyło się w ramach konkursu.  

 W związku z powyższym, podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje 

 się za zasadne. 

 

 

             Burmistrz Żnina  

         /-/Robert Luchowski  


